
Servizio Organi Monocratici,  
Collegiali e Dipartimentali 
U.O.C Organi Collegiali e  
Direzione Generale 

 
 
 
 
 

Università di Pavia – Direzione Generale – Servizio Organi Monocratici, collegiali e dipartimentali - U.O.C Organi Collegiali e  
Direzione Generale 
Palazzo Centrale – Strada Nuova, 65 – 27100 Pavia (Italia) - organicollegiali@unipv.it 

Pavia, data del protocollo 
 
 
Oggetto: Istituzione del Centro di ricerca interdipartimentale Center Of Excellence REhabilitation 
devices and Digital Instruments (COE REDI) ed emanazione del regolamento  
 
 

IL RETTORE 
 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
- Visto il Regolamento di Ateneo per la costituzione ed il funzionamento dei Centri; 
- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria industriale e dell'informazione 

rep. n.157/2024, prot. n.145017 del 24 luglio 2024; 
- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze del Sistema nervoso e del 

comportamento rep. n. 215/2024, prot. 168033 del 16 settembre 2024; 
- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze clinico-chirurgiche, diagnostiche 

e pediatriche rep. n. 160/2024, prot. n. 172749 del 19 settembre 2024; 
- Considerata la delibera del Senato Accademico del 21/10/2024; 

- Considerata la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29/10/2024, 
 

 
DECRETA 

 
 

E’ istituito il Centro di ricerca interdipartimentale Center Of Excellence REhabilitation devices and 
Digital Instruments (COE REDI) ed emanato il relativo regolamento che costituisce parte integrante 
del decreto. 
 
Ai sensi dell’art. 2 del Regolamento, il Centro ha sede amministrativa e operativa presso il 
Dipartimento di Ingegneria industriale e dell’informazione che ne curerà la gestione secondo le 
disposizioni del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 
avvalendosi della propria segreteria amministrativa e a parità di risorse amministrative assegnate 
dall’Ateneo.  

 
Le disposizioni del presente decreto entrano in vigore il giorno successivo alla pubblicazione 
all’Albo di Ateneo. 

        
 

Il RETTORE 
Prof. Francesco Svelto 

Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
EV/LS/ga 


		2024-10-31T16:29:38+0100
	IT
	Francesco Svelto




